
２０２２年１０月１２日 

お客様各位 

九電旅行サービス 

 

 

 

 

 

 

日頃より九電旅行サービスをご利用いただき誠にありがとうございます。 

 

「全国旅行支援」の当店での取り扱いにつきまして、現在、各都道府県の状

況確認に時間を要しており、大変混乱している状況です。 

「全国旅行支援」は都道府県毎に取扱いや予算枠が異なり、都度状況が変わ

っていることなどから確実なご案内が難しい状況となっております。 

 

お客さまにはご迷惑をおかけして申し訳ございませんが、ご理解賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

 

以上 

 

「全国旅行支援」の当店での取り扱いについて 


